
MERCREDI  MUSIQUE ET CREATION

MATIN
SERRES-CASTET

10H45-11H45

APRÈS-MIDI
LONS

15H15-16H15

MERCREDI DECOUVERTE MUSICALE 5-8 ANS

MATIN
SERRES-CASTET

10H45-11H45

APRÈS-MIDI
LONS

15H15-16H15

MERCREDI CHANT ET PERCUSSION 
17H15-18H15

17 septembre
24 septembre 
1er octobre
5 novembre
19 novembre
3 décembre
7 janvier
21 janvier
25 février 
 

PLANNING 2025-2026
ATELIERS  PLUS DE 4 ANS

PLANNING 2025-2026
ATELIERS  PLUS DE 4 ANS

En cas
 d’absence, 

merci de prévenir
par texto le plus tôt

possible 
Chloé au 

06 15 45 32 54 

11 mars
25 mars
22 avril 
6 mai 
20 mai
3 juin 
17 juin
 

15 octobre 
17 décembre
4 février 
1er avril
 

17 septembre
24 septembre 
1er octobre
5 novembre
19 novembre
3 décembre
7 janvier
21 janvier
25 février 
 

11 mars
25 mars
22 avril 
6 mai 
20 mai
3 juin 
17 juin
 


